
Załącznik nr 2.3.4 do SWZ

Leśnictwo

Grupa 

czynnoś

ci

10.Niebylec IVD     

10.Niebylec IVD     

10.Niebylec IVD     

10.Niebylec TPP     

10.Niebylec PR      

10.Niebylec PTP     

10.Niebylec PTW     

10.Niebylec TPP     

10.Niebylec TPP     

10.Niebylec TPP     

10.Niebylec TPP     

10.Niebylec TPP     

10.Niebylec TPP     

10.Niebylec TPP     

Pakiet: 10              

Zestawienie pozycji z dodatkowymi utrudnieniami w zakresie pozyskania drewna

04-22-2-10-168   -c   -00

04-22-2-10-169   -a   -00

04-22-2-10-183   -a   -00

Adres leśny

04-22-2-10-158   -b   -00

04-22-2-10-      -    -  

04-22-2-10-159   -b   -00

04-22-2-10-165   -b   -00

04-22-2-10-166   -a   -00

04-22-2-10-167   -g   -00

04-22-2-10-171   -a   -00

04-22-2-10-174   -d   -00

04-22-2-10-178   -b   -00

04-22-2-10-      -    -  

04-22-2-10-      -    -  

Utrudnienia (przyczyna) 

w zakresie pozyskania drewna

Odnowienia naturalne i sztuczne            

Odnowienia sztuczne                        

Odnowienia sztuczne                        1,1

1

1

1

1

1

1

1

1

1,1

Współczynnik

1,1

1

1

1

Słaba nośność gruntu                       

Słaba nośność gruntu                       

Utrudnienia (przyczyna) 

w zakresie zrywki drewna

Słaba nośność gruntu                       

Słaba nośność gruntu                       

Słaba nośność gruntu                       

Słaba nośność gruntu                       

Słaba nośność gruntu                       

Słaba nośność gruntu                       

Słaba nośność gruntu                       

Słaba nośność gruntu                       

Słaba nośność gruntu                       

Słaba nośność gruntu                       

Słaba nośność gruntu                       

Słaba nośność gruntu                       

Współczynnik

1,1

1,1

1,1

1,1

1,1

1,1

1,1

1,1

1,1

1,1

1,1

1,1

1,1

1,1


